レーシングカー同乗走行への参加にあたり、下記の参加に関しての注意を良くお読みになり、
全てにご了解を頂きましたうえで、誓約書への署名をお願い致します。

(１) 妊娠している方、心臓に疾患のある方、骨折や捻挫をしている方、身体の健康に問題のある方、
その他レーシングカー同乗走行に参加することで症状の悪化が懸念される方はご参加頂けませ
ん。

(２) 十八歳未満はご参加頂けません。

(３) 飲酒されている方はご参加頂けません。

(４) スタッフの指示に従って頂けない方はご参加頂けません。

(５) その他、スタッフが参加に適さないと判断した場合は、ご参加をご遠慮頂くことがあります。

(６) 車両走行中の携帯電話、スマートフォン、ビデオカメラなどによる動画や写真の撮影は禁止です。

(７) レーシングカー同乗走行は、天候やコース状況等により、中止となることがあります。
いかなる理由であれ中止になった場合は、参加費用のみの返金とさせていただきます。

＊個人情報の取り扱いについて
参加者の個人情報は、誓約書（４）に定める他、「レーシングカー同乗走行」ご参加以外の目的には
使用致しません。
また、参加者の同意を得る事無く、催行に必要な関係者以外の第三者に提供致しません。

レーシングカー同乗走行参加に関しての注意

日産モータースポーツ＆カスタマイズ株式会社 御中

私は、貴社が主催する「NISMO FESTIVAL at FUJISPEEDWA2024」においてレーシング
カー同乗走行参加にあたり、下記の通り誓約致します。

(１)私は、貴社及び貴社従業員、富士スピードウエイ㈱及びその従業員、その他貴社が指
定したスタッフ等 （以下総称して「主催者」という）の指示を遵守するとともに、他の
お客様に対して迷惑を掛ける行為は一切致しません。

(２)私は、突発的な事故あるいはやむを得ない事情等により主催者がレーシングカー同乗
走行を中断、あるいは中止した場合において、その原因にかかわらず主催者及び他の参
加者に対して非難、責任追求、損害賠償請求等の行為を一切致しません。

(３)私は、レーシングカー同乗走行参加中の突発的な事故等により、私が損害を受けた場
合において、その原因にかかわらず主催者及び他の参加者に対して非難、責任追及、損
害賠償請求等の行為を一切致しません。

(４)私は、貴社がレーシングカー同乗走行に於ける私の写真を広報宣伝活動等に自由に利
用することに同意いたします。

２０２ 4 年 　　 月 　　 日

　本人住所

　本人氏名

誓　約　書

	誓約書（日本語）_N